
UCHWAŁA NR XXVIII/251/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922 oraz z 2015 r. poz. 868 oraz z 2016 r. poz. 1029) Rada Miejska w Augustowie po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/227/16 Rady 
Miejskiej w Augustowie z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
wprowadza się następującą zmianę: § 7 otrzymuje brzmienie: Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko 
dyrektora lub wicedyrektora oraz nauczycielom, którym powierzono funkcję wychowawcy klasy, opiekuna stażu, 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższych tabelach.

PLACÓWKI OŚWIATOWE:

Lp. Stanowisko Kwota dodatku
w zł

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie:
a. 3 - 4 oddziały 700,00
b. 5 i więcej oddziałów 800,00 - 1000,00

2. Dyrektor szkoły lub zespołu szkół:
a. do 8 oddziałów do 900,00
b. od 9 do 20 oddziałów 950,00-1200,00
c. od 21 do 32 oddziałów 1250,00-1500,00
d. od 33 do 45 oddziałów 1550,00-1800,00
e. od 46 i więcej oddziałów 1850,00-2100,00

3. Wicedyrektor szkoły 700,00 - 900,00
4. Opiekun stażu (za każdego nauczyciela stażystę) 60,00
5. Wychowawca klasy w szkole podstawowej 100,00
6. Wychowawca klasy w gimnazjum 130,00
7. Wychowawca w przedszkolu 100,00
8. Wychowawca w oddziale integracyjnym 150,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

Id: 36340F74-C67A-406A-87F8-2F0DDF9B7C59. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Tomasz Bukłaho

Id: 36340F74-C67A-406A-87F8-2F0DDF9B7C59. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiana regulaminu wynagradzania nauczycieli wynika z konieczności zwiększenia obowiązków
kierowników zakładów pracy m.in. utworzenia stołówki w szkole, nadzór nad halą sportowo -
widowiskową.

Id: 36340F74-C67A-406A-87F8-2F0DDF9B7C59. Podpisany Strona 1




